/o\ [ Qualificazioni Attivita' Regionale (Vazzola)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2019

Pos Atleta

1 Strimb Sara Flavia

2 Bari Giorgiana Irina

3 Sartorato Giada

4 Solmi Giada

5 Vedovato Giulia Maria
6 Viscardi Maria

7 Bianchin Gemma

8 Ceciliati Elisa

9 Sartori Giulia

10 Busatta Beatrice

11 Sodano Maud Adele Alvestad
12 Secco Maddalena Luisa
13 Zanardo Ludovica

14 Zambon Francesca

15 Gambarotto Greta
16 Vidotto Sofia

17 Furlanetto Giorgia
18 Tintinaglia Viola
19 Rocco Giulia

20 Padoan Anna

21 Strozzi Maddalena
22 Zanibellato Chiara
23 Tomasi Joy

Pos Atleta

1 Zuin Tommaso

2 Furlan Giovanni

3 Niero Ludovico

4 Mao Federico

5 Bruzzo Pietro

6 Martin Patrick

7 Della Mea Francesco
8 Lazzarin Enrico

9 Foresto Davide

10 Dal Borgo Gioele
11 Benomar Yousri

12 Brugnera Christian
13 Breda Mattia

14 Paoli Giorgio

15 Venturuzzo Federico
16 Buttarelli Andrea

17 Bernardi Nicolo'

18 Dall'Ava Filippo

19 Pone Ruggero

20 Citron Nicolo'

21 Furlan Segat Filippo
22 Battajon Elia

23 Seleghin Filippo

24 Barbon Martino

25 Caldato Alessio

26 Albanese Niccolo'
27 Riva Daniel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Anno Societa

2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo
Ranazzurra Conegliano SSD
USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo
Natatorium Treviso
Ranazzurra Conegliano SSD
Natatorium Treviso

USD Hydros Oderzo
Natatorium Treviso

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

Arca Nuoto ASD

Natatorium Treviso
Natatorium Treviso
Ranazzurra Conegliano SSD

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2006
2004
2006
2005
2005
2004
2005
2004
2006
2006
2004
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo
Ranazzurra Conegliano SSD
USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

USD Hydros Oderzo

Arca Nuoto ASD

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

Arca Nuoto ASD

USD Hydros Oderzo

Arca Nuoto ASD

USD Hydros Oderzo
Centro Sportivo Hof S.S.D.
Ranazzurra Conegliano SSD
Centro Sportivo Hof S.S.D.
Natatorium Treviso

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

EIDV%NI

Tempo

00'59"61
01'02"79
01'02"89
01'03"46
01'03"49
01'03"92
01'04"07
01'04"71
01'04"99
01'05"04
01'05"51
01'05"98
01'06"91
01'07"29
01'07"53
01'08"12
01'08"24
01'08"33
01'08"83
01'10"48
01'11"37
01'11"93
01'16"78

Tempo

00'53"87
00'54"35
00'56"61
00'56"73
00'57"17
00'57"26
00'57"32
00'58"11
00'58"40
00'59"06
00'59"30
00'59"82
01'00"70
01'00"91
01'01"81
01'01"91
01'02"47
01'02"91
01'03"85
01'06"42
01'06"44
01'06"57
01'07"18
01'07"70
01'08"68
01'09"42
01'11"95

AYS

Derojece
[

Pti

599
512
510
496
495
485
482
468
462
461
451
441
423
416
412
401
399
397
389
362
349
340
280

Pti

580
565
500
497
485
483
481
462
455
440
435
423
405
401
384
382
372
364
348
309
309
307
299
292
280
271
243
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2019

Pos

OO, WNE

Pos

b wWNBE

Pos

WN P

Pos

ab~hwiNE

Pos

WN PP

Pos

OO, WNBE

Atleta

Conte Sofia

Dal Mas Matilde
Rocco Giulia
Chiari Matilde
Bonaccin Matilde
Breda Alessia

Atleta

Gambarotto Giulio
Venturuzzo Maurizio
Dorobantu Daniel Nicolae
Coden Dimitri

Poser Riccardo

Atleta

Furlanetto Giorgia
Vidotto Giorgia
Lunardelli Giada

Atleta

Cendron Riccardo
Della Mea Francesco
Ostanello Samuele
Furlan Segat Filippo
Buonocore David

Atleta

Solmi Giada
Sodano Maud Adele Alvestad
Zanibellato Chiara

Atleta

Bruzzo Pietro

Drioli Spinazze' Alberto
Foresto Davide

Furlan Giovanni

Pone Ruggero

Scotta' Pietro

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Qualificazioni Attivita' Regionale (Vazzola)

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2007 USD Hydros Oderzo

ITA 2007 Ranazzurra Conegliano SSD
ITA 2006 USD Hydros Oderzo

ITA 2006 Natatorium Treviso

ITA 2006 Arca Nuoto ASD

ITA 2007 Arca Nuoto ASD

100 Rana RAGAZZI| Maschi

Anno Societa

ITA 2004 USD Hydros Oderzo
ITA 2005 Arca Nuoto ASD
ITA 2005 Arca Nuoto ASD
ITA 2006 Arca Nuoto ASD
ITA 2005 Arca Nuoto ASD

200 Dorso RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2006 Natatorium Treviso
ITA 2007 USD Hydros Oderzo
ITA 2007 Arca Nuoto ASD

200 Dorso RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2004 USD Hydros Oderzo
ITA 2004 USD Hydros Oderzo
ITA 2006 USD Hydros Oderzo
ITA 2006 USD Hydros Oderzo
ITA 2006 Natatorium Treviso

200 Farfalla RAGAZZ| Femmine

Anno Societa

ITA 2007 USD Hydros Oderzo
ITA 2006 USD Hydros Oderzo
ITA 2007 Natatorium Treviso

200 Farfalla RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2004 USD Hydros Oderzo

ITA 2005 Ranazzurra Conegliano SSD
ITA 2004 USD Hydros Oderzo

ITA 2004 USD Hydros Oderzo

ITA 2006 USD Hydros Oderzo

ITA 2006 Natatorium Treviso

EIDV%NI

Tempo

01'16"41
01'22"10
01'27"65
01'28"64
01'29"18
01'37"32

Tempo

01'14"42
01'15"89
011771
01'23"90
01'23"91

Tempo

02'39"82
02'40"93
02'41"55

Tempo

02'07"78
02'23"32
02'24"39
02'30"13
02'45"18

Tempo

02'31"76
02'40"76
02'46"46

Tempo

02'10"91
02'14"31
02'21"79
02'23"43
02'38"82
02'45"11

AYS

Derojece
[

Pti

543
438
360
348
341
263

Pti

417
393
366
291
201

Pti

415
406
402

Pti

564
400
391
348
261

Pti

489
411
370

Pti

565
523
444
429
316
281
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

PPRPOO~NOUODWNE

= O

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

PRRPRPRRERRPRRRER
O~NOURAWNRO

Atleta

Bari Giorgiana Irina

Dal Mas Matilde
Cendron Vittoria

Sartori Giulia
Tintinaglia Viola

Secco Maddalena Luisa
Gambarotto Greta
Strozzi Maddalena

Atleta

Zuin Tommaso
Chiarioni Massimo
Bardhi Andi

Niero Ludovico
Mao Federico
Ostanello Samuele
Lazzarin Enrico
Bernardi Nicolo'
Benomar Yousri
Venturuzzo Maurizio
Caldato Alessio

Atleta

De Vettori Anna Chiara
Zambon Francesca
Zanardo Ludovica
Martin Giovanna
Lunardelli Giada
Vidotto Giorgia
Bonaccin Matilde
Breda Alessia

Atleta

Gambarotto Giulio
Martin Patrick

Dal Borgo Gioele
Brugnera Christian
Carraro Sebastiano
Venturuzzo Federico
Breda Mattia
Visentin Andrea
Dall'Ava Filippo
Barbon Martino
Coden Dimitri
Battajon Elia
Buonocore David
Gobbo Federico
Citron Nicolo'
Seleghin Filippo
Albanese Niccolo'
Riva Daniel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Qualificazioni Attivita' Regionale (Vazzola)

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007

USD Hydros Oderzo
Ranazzurra Conegliano SSD
USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso

200 Misti RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2004
2004
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006

USD Hydros Oderzo
USD Hydros Oderzo
USD Hydros Oderzo
USD Hydros Oderzo
Ranazzurra Conegliano SSD
USD Hydros Oderzo
USD Hydros Oderzo
USD Hydros Oderzo
USD Hydros Oderzo
Arca Nuoto ASD
Natatorium Treviso

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007

USD Hydros Oderzo
Ranazzurra Conegliano SSD
Natatorium Treviso

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

USD Hydros Oderzo

Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2005
2006
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

Arca Nuoto ASD

Centro Sportivo Hof S.S.D.
Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD
Natatorium Treviso

Arca Nuoto ASD

Centro Sportivo Hof S.S.D.
Arca Nuoto ASD

Centro Sportivo Hof S.S.D.
Natatorium Treviso

Centro Sportivo Hof S.S.D.
Arca Nuoto ASD
Ranazzurra Conegliano SSD
Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

EIDV%NI

Tempo

02'32"68
02'40"44
02'40"56
02'41"62
02'42"58
02'42"82
02'43"30
02'52"86

Tempo

02'11"33
02'14"31
02'19"54
02'21"69
02'22"85
02'24"72
02'25"21
02'28"52
02'30"43
02'31"27
02'44"83

Tempo

00'29"93
00'30"53
00'30"72
00'31"06
00'31"86
00'32"68
00'34"21
00'34"55

Tempo

00'25"02
00'26"42
00'26"75
00'27"63
00'28"16
00'28"36
00'28"58
00'28"71
00'29"13
00'29"34
00'29"89
00'29"99
00'30"11
00'30"48
00'30"53
00'31"32
00'32"33
00'33"41

AYS

Derojece
[

Pti

508
438
437
428
421
419
415
350

Pti

581
543
484
463
452
434
430
402
387
380
294

Pti

449
423
415
402
372
345
301
292

Pti

530
450
434
394
372
364
356
351
336
329
311
308
304
293
292
270
246
222
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2019

Pos

Pos

wWN PP

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

Pos

O©CoO~NOOUTRWNE

Atleta
Poser Riccardo

Atleta

Vedovato Giulia Maria
De Vettori Anna Chiara
Tomasi Joy

Atleta

Drioli Spinazze' Alberto
Cendron Riccardo
Bardhi Andi

Visentin Andrea
Buttarelli Andrea
Carraro Sebastiano
Paoli Giorgio

Atleta

Chiarioni Massimo
Scotta' Pietro

Atleta

Strimb Sara Flavia
Sartorato Giada
Viscardi Maria
Conte Sofia
Bianchin Gemma
Ceciliati Elisa
Cendron Vittoria
Vidotto Sofia
Martin Giovanna
Busatta Beatrice
Padoan Anna
Chiari Matilde

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Qualificazioni Attivita' Regionale (Vazzola)

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Maschi

Anno Societa
ITA 2005 Arca Nuoto ASD

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2007 USD Hydros Oderzo
ITA 2006 USD Hydros Oderzo
ITA 2007 Ranazzurra Conegliano SSD

800 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2004
2004
2004
2006
2004
2005

Ranazzurra Conegliano SSD
USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo
Natatorium Treviso

USD Hydros Oderzo

Centro Sportivo Hof S.S.D.
USD Hydros Oderzo

100 Misti RAGAZZI Maschi

Anno Societa

ITA 2004 USD Hydros Oderzo
ITA 2006 Natatorium Treviso

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006

USD Hydros Oderzo
USD Hydros Oderzo
USD Hydros Oderzo
USD Hydros Oderzo
USD Hydros Oderzo
Ranazzurra Conegliano SSD
USD Hydros Oderzo
USD Hydros Oderzo
Arca Nuoto ASD
USD Hydros Oderzo
Arca Nuoto ASD
Natatorium Treviso

EIDV%NI

Tempo
00'37"89

Tempo

09'36"06
09'57"53
11'50"50

Tempo

08'43"51
08'55"49
09'01"44
09'22"04
09'37"41
09'39"03
09'39"58

Tempo

01'00"71
01'18"19

Tempo

04'29"56
04'44"84
04'45"27
04'48"41
04'52"17
04'52"47
04'52"77
04'54"38
05'01"18
05'08"98
05'13"09
05'14"42

AYS

Derojece
[

Pti
295

Pti

576
516
307

Pti

607
567
549
491
452
449
447

Pti

567
265

Pti

653
553
551
533
513
511
510
501
468
433
417
411
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/o\ I Qualificazioni Attivita' Regionale (Vazzola)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2019

Pos Atleta

Magoga Viola
Raccagna Giulia
Menegaldo Lucia
Cuzzuol Camilla
Tormena Francesca
Pinarello Martina
Trevisan Marianna
Segoni Anna
Pessot llaria

10 Spavento Sofia
11 Callegher Zeudi
12 Cescon Erika

13 Mattiuzzi Giulia
14 Ogbekene Jamila
15 Paoli Nicole

16 Liana Beatrice

17 Zambon Chiara
18 Aquino Monica
19 Petrariu Georgia
20 Sant Beatrice

21 Back Amelie

22 Zanardo Giulia

O©CoO~NOOUITR,WNPE

23 Benomar Basma
Pos Atleta

1 Cescon Marco

2 Visintin Alessandro
3 Cavasin Federico

Masut Christian

5 Sartoretto Alessio

6 Citron Riccardo

7 Benomar Sami

8 Buttarelli Luca

9 Zanin Alessandro
10 Barriviera Edoardo
11 Mariotto Lorenzo

12 Soncin Matthias

13 Bortoletto Tommaso
14 Sanson Francesco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2001
2002
2005
2005
2000
2005
2004
2003
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2002
2005
2003
2005
2004
2005

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

Arca Nuoto ASD

Ranazzurra Conegliano SSD
Ranazzurra Conegliano SSD
USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

Arca Nuoto ASD

USD Hydros Oderzo
Ranazzurra Conegliano SSD
Ranazzurra Conegliano SSD
Arca Nuoto ASD

Ranazzurra Conegliano SSD
Ranazzurra Conegliano SSD
Arca Nuoto ASD

Arca Nuoto ASD

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2001
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo
Ranazzurra Conegliano SSD
USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo

USD Hydros Oderzo
Ranazzurra Conegliano SSD
Ranazzurra Conegliano SSD
USD Hydros Oderzo
Natatorium Treviso

Arca Nuoto ASD

EIDV%NI

Tempo

00'57"08
00'59"10
01'00"23
01'00"25
01'01"97
01'02"03
01'02"09
01'02"25
01'02"89
01'02"98
01'03"21
01'03"47
01'03"51
01'04"19
01'04"94
01'05"34
01'05"72
01'05"86
01'06"86
01'08"23
01'08"58
01'11"48
01'14"21

Tempo

00'52"34
00'52"67
00'53"72
00'53"72
00'53"92
00'54"12
00'54"76
00'54"81
00'55"52
00'56"59
00'57"53
00'57"99
00'58"38
00'59"13

AYS

Derojece
[

Pti

682
614
580
580
533
531
530
526
510
507
502
496
495
479
463
454
447
444
424
399
393
347
310

Pti

632
621
585
585
578
572
552
551
530
500
476
465
456
439
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2019

Pos

Pos

A WN P

Pos

wWN PP

Pos

Pos

A WNPE

Pos

Pos

Atleta
Liessi Denise

Atleta

Finotto Stefano
Visentin Riccardo
Orlando Filippo
Barriviera Edoardo

Atleta

Bortolotto Martina
Segoni Anna
Zambon Chiara

Atleta

Masut Christian
Mariotto Lorenzo

Atleta

Trevisan Marianna
Mattiuzzi Giulia
Orsi Giulia
Petrariu Georgia

Atleta

Soncin Matthias
Visintin Alessandro

Atleta

Lion Andrea Elena
Bortolotto Martina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Qualificazioni Attivita' Regionale (Vazzola)

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA

Anno Societa
2002 Arca Nuoto ASD

100 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999 USD Hydros Oderzo

2002 USD Hydros Oderzo

2002 Arca Nuoto ASD

2002 Ranazzurra Conegliano SSD

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 Ranazzurra Conegliano SSD
2004 Arca Nuoto ASD
2004 Ranazzurra Conegliano SSD

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA

Anno Societa

2002 Ranazzurra Conegliano SSD
2003 Ranazzurra Conegliano SSD

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005 USD Hydros Oderzo
2004 USD Hydros Oderzo
2005 USD Hydros Oderzo
2005 Arca Nuoto ASD

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA

Anno Societa

2002 USD Hydros Oderzo
2001 USD Hydros Oderzo

200 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA

Anno Societa

2004 USD Hydros Oderzo
2003 Ranazzurra Conegliano SSD

AYS

EIDV%NI

Tempo
01'22"86

Tempo

01'05"64
01'09"69
01'13"94
01'18"42

Tempo

02'30"62
02'39"76
02'49"84

Tempo

02'19"49
02'20"28

Tempo

02'30"23
02'32"85
02'34"91
02'42"90

Tempo

02'13"03
02'13"64

Tempo

02'22"72
Squalificato

Derojece
[

Pti
426

Pti

608
508
425
356

Pti

496
415
345

Pti

434
426

Pti

504
479
460
395

Pti

538
531

Pti
622
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2019

Pos

WN P

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

BPRRRRRR
OUDMWNRO

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNE

Pos

Atleta

Cavasin Federico
Orlando Filippo
Mariotto Lorenzo

Atleta

Magoga Viola
Modolo Matilde
Menegaldo Lucia
Raccagna Giulia
Cuzzuol Camilla
Pinarello Martina
Ogbekene Jamila
Spavento Sofia
Pessot llaria
Aquino Monica
Zambon Chiara
Paoli Nicole
Liessi Denise
Orsi Giulia
Zanardo Giulia
Benomar Basma

Atleta

Pandin Riccardo
Cescon Marco
Zanin Alessandro
Masut Christian
Citron Riccardo
Benomar Sami
Buttarelli Luca
Barriviera Edoardo
Bortoletto Tommaso

Atleta

Tinazzi Lara
Orsi Martina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Qualificazioni Attivita' Regionale (Vazzola)

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 USD Hydros Oderzo
2002 Arca Nuoto ASD
2003 Ranazzurra Conegliano SSD

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001 USD Hydros Oderzo

2003 USD Hydros Oderzo

2002 USD Hydros Oderzo

2001 USD Hydros Oderzo

2005 USD Hydros Oderzo

2000 USD Hydros Oderzo

2005 USD Hydros Oderzo

2004 Ranazzurra Conegliano SSD
2003 Ranazzurra Conegliano SSD
2002 Ranazzurra Conegliano SSD
2004 Ranazzurra Conegliano SSD
2005 Arca Nuoto ASD

2002 Arca Nuoto ASD

2005 USD Hydros Oderzo

2004 Arca Nuoto ASD

2005 Arca Nuoto ASD

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 USD Hydros Oderzo

2000 USD Hydros Oderzo

2003 USD Hydros Oderzo

2002 Ranazzurra Conegliano SSD
2003 USD Hydros Oderzo

2002 USD Hydros Oderzo

2003 USD Hydros Oderzo

2002 Ranazzurra Conegliano SSD
2003 Natatorium Treviso

50 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA

Anno Societa

2005 USD Hydros Oderzo
2005 Natatorium Treviso

EIDV%NI

Tempo

02'16"47
022771
02'28"56

Tempo

00'26"13
00'26"43
00'27"23
00'27"42
00'27"94
00'28"75
00'28"82
00'29"30
00'29"37
00'30"35
00'30"51
00'30"53
00'30"87
00'31"98
00'32"37
00'34"73

Tempo

00'23"58
00'23"98
00'24"46
00'24"50
00'24"54
00'25"08
00'25"29
00'26"02
00'26"56

Tempo

00'35"94
00'38"56

AYS

Derojece
[

Pti

518
408
401

Pti

675
653
597
584
552
507
503
479
475
431
424
423
409
368
355
287

Pti

634
603
568
565
562
527
514
472
443

Pti

501
406
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/11/2019

Pos

Pos

wWN PP

Pos

WN B

Pos

O~NO U WN P

Atleta
Finotto Stefano

Atleta

Cescon Erika
Liana Beatrice
Bernardi Debora

Atleta

Sartoretto Alessio
Visentin Riccardo
Sanson Francesco

Atleta

Modolo Matilde
Franchin Laura

Lion Andrea Elena
Callegher Zeudi
Tormena Francesca
Pessot llaria
Tinazzi Lara
Aquino Monica

Qualificazioni Attivita' Regionale (Vazzola)

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA

Anno Societa
1999 USD Hydros Oderzo

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005 USD Hydros Oderzo
2005 USD Hydros Oderzo
2004 USD Hydros Oderzo

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 USD Hydros Oderzo
2002 USD Hydros Oderzo
2002 Arca Nuoto ASD

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2003 USD Hydros Oderzo
2004 USD Hydros Oderzo
2004 USD Hydros Oderzo
2005 USD Hydros Oderzo
2005 USD Hydros Oderzo

2003 Ranazzurra Conegliano SSD

2005 USD Hydros Oderzo

2002 Ranazzurra Conegliano SSD

EIDV%NI

Tempo
00'30"13

Tempo

09'34"88
09'44"35
09'55"79

Tempo

08'34"17
08'38"65
09'26"32

Tempo

04'26"43
04'28"88
04'37"90
04'40"78
04'44"33
04'50"08
04'53"33
05'02"62

Derojece
[

Pti
588

Pti

579
551
520

Pti

641
624
480

Pti

676
658
596
578
556
524
507
461
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